
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 
DETERMINATO DI INFERMIERI - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI 
FUNZIONARI - RUOLO SANITARIO. NOMINA COMMISSIONE E AMMISSIONE CANDIDATI 
PER FORMULAZIONE 1^ GRADUATORIA PERIODICA.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2023
Numero Proposta: 249/23



Il Direttore
dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Premesso che con deliberazione n. 359 del 17.03.2023 è stato indetto avviso pubblico, per titoli e 
colloquio, per assunzioni a tempo determinato di Infermieri – Area dei Professionisti della Salute e dei 
Funzionari – Ruolo Sanitario.

Dato atto che l’avviso è finalizzato ad assunzioni a tempo determinato in assenza di graduatoria 
concorsuale e prevede quale termine ultimo di scadenza il 31.12.2023 con possibilità di formulare 
periodicamente, sulla base delle necessità aziendali e in relazione alla progressiva presentazione di 
istanze di partecipazione, periodiche graduatorie.

Precisato che le graduatorie saranno utilizzabili in ordine cronologico di predisposizione e che l’utilizzo 
della graduatoria successiva presuppone l’esaurimento della precedente e che le graduatorie saranno 
utilizzabili fino alla data di approvazione di eventuale graduatoria di concorso pubblico da richiedere ad 
Azienda Zero e comunque avranno validità non superiore a due anni dalla data di approvazione.

Precisato altresì che questa Azienda non dispone di graduatoria valida ed utilizzabile per sopperire alle 
necessità aziendali. 

Vista la nota in data 23.06.2023 con la quale la Direzione del Servizio Professioni Sanitarie ha chiesto di 
procedere quindi con la formulazione di una prima graduatoria relativamente alle candidature pervenute 
entro il 22.06.2023.

Accertato che entro la suddetta data del 22.06.2023, sono pervenute n. 58 domande di partecipazione di 
candidati, ammissibili.

Ritenuto pertanto di procedere con l’ammissione dei candidati e con la nomina della commissione 
esaminatrice preposta alla valutazione degli stessi, come previsto dal bando di avviso pubblico.

Visto il “Regolamento disciplinante le procedure di reclutamento del personale dipendente con 
assunzione a tempo determinato” approvato con deliberazione n. 2102 del 28.12.2020.    

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

DISPONE

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di ammettere all’avviso pubblico in argomento, relativamente alle candidature pervenute entro il 
22.06.2023, i candidati riportati nell’elenco allegato, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento che, sulla base di quanto dichiarato nella domanda di partecipazione, risultano in 
possesso dei requisiti richiesti; 

3. di nominare come segue la commissione esaminatrice preposta alla valutazione dei candidati:



Presidente: 
dott. Fabio Vicariotto, Dirigente delle Professioni Sanitarie

Componenti:
dott. Fabio Barbarigo, Infermiere con funzioni di coordinamento
dott.ssa Enrica Sabadini, Infermiere con funzioni di coordinamento 

Segretario: Raffaella Nizzero  – Collaboratore Amministrativo Professionale (o altro nominativo 
che verrà individuato tra il personale amministrativo dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane);

4. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda-Ulss. 

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI



 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 
(candidature pervenute entro il 22/06/2023) 

   
Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l'assunzione a tempo determinato di  Infermieri-area dei professionisti della salute e dei funzionari - per 
formulazione periodica di graduatorie sulla base delle necessità aziendali 
 
 

 Pag. 1 

 CANDIDATO NATO IL 
1)  ALBANO  MARILENA 24/04/1997 
2)  ALESSANDRO  CAPPOZZO 03/05/2000 
3)  ALLARI  EMANUELA ANDREA 17/11/2000 
4)  AMBROSI  ALICE 13/05/1981 
5)  AMORESE  MARTINA 21/02/2000 
6)  ARTUSO  ELENA 17/02/1999 
7)  BERNINI  PAOLO 19/05/1982 
8)  BIANCO  VITO ANGELO 01/05/1993 
9)  BRANCATI  ANNALISA 15/06/2000 
10)  BUCCARELLO  ELVIO 07/05/1996 
11)  CACCAMISI  LUCA 26/03/1999 
12)  CANNARELLA  ALESSIA 05/05/1999 
13)  CAROLLO CANALE  ANTEA 11/06/2000 
14)  CAVALLO  DOMENICO 16/04/1998 
15)  CHIARELLA  ROBERTA 30/01/1998 
16)  CIAVARELLA  SARA 07/01/1994 
17)  COGO  ALESSIA 05/12/1999 
18)  COSENTINO  VERONICA 16/08/2000 
19)  CRESCIOLI  ANNA CHIARA 03/10/2000 
20)  CRISTIANO  ESTERINA 07/01/1971 
21)  DE PRISCO  GIOVANNA 17/01/2001 
22)  DELLI CARRI  FEDERICA 03/03/1999 
23)  DESTRINI  DANIELE 09/02/2000 
24)  DI REDA  NOEMI MARGHERITA 23/03/1997 
25)  FALCINI  ALICE 20/12/2000 
26)  GASPARI  SOFIA 03/11/2000 
27)  GONZATI  LISA 27/11/2000 
28)  LORENZINI  VALENTINO 29/11/1963 
29)  MALTAURO  MARTINA 14/09/1999 
30)  MARTONE  CLAUDIO 28/12/1990 
31)  MATTIELLO  FEDERICA 02/01/2001 
32)  MATTIELLO  LAURA 13/05/1999 
33)  MILAN  GLORIA 03/08/1999 
34)  NOVIELLO  SERGIO 11/10/1999 
35)  NOZZOLINO  ALFONSO 23/03/1999 
36)  PALLADINO  ANTONIO 11/08/1989 
37)  PAOLO  ANGELA 26/11/2000 
38)  PEPE  ANNARITA 05/03/2001 
39)  PIVA  ANITA 31/03/1998 
40)  PIZZUTO  GIULIA 22/02/1995 
41)  RENIER  MATTIA 25/11/2000 
42)  RIGON  MARTINA 23/06/2000 
43)  ROSSETTO  FRANCESCA 04/02/2001 
44)  ROSSI  NAIKE 18/10/1999 
45)  RUSSO  EMILIO 18/07/1989 
46)  SANTAGIULIANA  BARBARA 11/08/1963 
47)  SANTI  FEDERICA 09/12/1985 
48)  SAVINO  MARCO 24/11/1993 
49)  SCILIPOTI  MARILIA 28/07/2000 
50)  SDOIA  GABRIELLA 28/01/1977 
51)  SEMERARO  MANUEL 02/10/1998 



 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 
(candidature pervenute entro il 22/06/2023) 

   
Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l'assunzione a tempo determinato di  Infermieri-area dei professionisti della salute e dei funzionari - per 
formulazione periodica di graduatorie sulla base delle necessità aziendali 
 
 

 Pag. 2 

52)  STEFARI  MASSIMILIANO 27/09/1980 
53)  TUCCI  ANTONIO 23/05/1994 
54)  ZATTARIN  MARIA 09/07/2000 
55)  ZAUPA  NICOLA 23/09/1991 
56)  ZECCA  ALESSANDRA 02/06/1970 
57)  ZILIOTTO  LAURA 20/05/1998 
58)  ZORZO  CHRISTIAN 14/01/1997 

 


		2023-07-03T11:45:47+0200
	Leopoldo Ciato




